que dudum nimis
(

3

)
erat afflicta quelibet miserendo afferret remédia.

Petierunt autem ut officium prepositure , quod tenuerat prepositus ipse

,

cujus prelationis occasione malis consuetudinibus et creberrimis direptio-

nibus res et facultates ecclesie maxime erant perturbate , in eorum unde

totum sumptum vel usurpatum erat redderet communioni. Cognoscens

itaque presul eorum juste et de necessario annuendum esse petitioni, illud

ministerium et quitquid ibidem tenuerant eatenus prepositi , ipsorum

restituit et reddidit communioni, ut ea deinceps secure possiderent jure

interminabili, cessante ulterius prelatione et nomine ipsius officii secundum

tenorem moris in ipsa ecclesia hactenus habiti. Quasdam quoque injustitias

quas quidam predecessorum suorum canonicis fecerant aliquando , scilicet

res vel facultates eorum diripiendo in obitu suo, donando illorum propinquis,

seu quibuslibet vendendo , ex nunc et in futurum ipse eis remittit omnino

,

ne al) aliquo successorum ejus ulterius requiratur aut accipiatur omnimodis,

obtestando et inhibehdo preterquam tum ille scienter et gratis eis distribuent

predestinando. Igitur ego , episcopus licet indignus Drogo , hec que predicta

sunt in communione fratrum reddo et pono
,
atque omnes successores meos

per Dominum obtestor et cum omni supplicatione exoro , ut in futurum

perpetualiter laudent et faciant quod ego facio et laudo. Deprecor autem

sancte ecclesie Romane pontificem summum et dominum nostrum regem

Francorum sicut et episcopos et principes ad quorum hec oblata fuerint

conspectum ut hoc laudent et corroborent scriptum
,
quatenus sint participes

eorum que in ipso loco facte fuerint bonorum. Confirmantibus autem et

laudantibus istud sit perennis vita et perpes salus
;
perditio vero etanathema,

nisi resipuerint, contradicentibus et dissipantibus.

XXXIV.

[HUGO DE VENDENESSA REDDIT CANONICIS SANCTI VINCENTII ECCLESIAM SAjVCTI VINCENTII

(DE PRATO), ET QUASDAM TERRAS PER PRECARIAM ACCIP1T.
]

1063—1072.

Notum sit omnibus Matiscensis ecclesie filiis presentibus videlicet et futuris

quod Hugo de Vendenessa, recognoscens tortidudines quas quidam de

senioribus et antecessoribus ejus fecerant per aliquantum tempus ipsis

i')Bouh., nimiis infortunis.
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canonicis de ecclesia Sancti Vincentii de Prato, guerpivil illis ecclesiam ipsam

cum terris ad eam pertinentibus, eo pacto ut absolverent illos antecessores

ejus et parentes ac seniores qui supradictam ecclesiam et terras ad illam